
STAD BRUSSEL
Organisation
Service juridique et Secrétariat des Assemblées
Tutelle administrative

VILLE DE BRUXELLES
Organisatie

Juridische Dienst en Secretariaat van de Vergaderingen
Administratief toezicht

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2427837

Ontwerp-Besluit - Raad van 08/11/2021

Heilige Engelenkerk. - Benoeming van een nieuwe penningmeester.

Besloten vergadering,

De Gemeenteraad,

Gelet op de wet van 4 maart 1870 op de temporaliën van de erediensten, artikels 10 en 11;

Gelet op de nieuwe gemeentewet;

Gelet op de besluiten van 7 mei en 1 juni 2019 waarbij de fabrieksraad van de Heilige Engelenkerk :

- nieuwe leden benoemen als ook de voorzitter, secretaris en penningmeester;

- de heer Jean-Michel Vanobberghen benoemt tot penningmeester van de fabrieksraad ter vervanging van de heer Claude Miller,
ontslagnemer;

- aan de heer Claude Miller, uittredende penningmeester, definitieve ontlasting verleent;

Gelet op de rekening van klerk aan meester die overhandigd werd aan de nieuwe penningmeester;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen:

BESLUIT:

Enig artikel. - Een gunstig advies uit te brengen voor de goedkeuring door de toezichthoudende overheid voor de besluiten van 7 mei
en 1 juni 2019 van de fabrieksraad van de Heilige Engelenkerk.

Onderwerp : 

Nr DO : 6

Bijlagen :

29/10/2021 22:06    - 1 -


